1

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

 «20» мая 2021 г.                         №  210                                            с. Кулешовка

Об утверждении Правил содержания и выпаса

Сельскохозяйственных животных и птицы

на территории Кулешовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об

административных правонарушениях», приказом министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр

«Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил

благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских

районов», Уставом муниципального образования «Кулешовского сельское

поселение», в целях благоустройства и санитарного содержания территории

Кулешовского сельского поселения,

Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила содержания и выпаса сельскохозяйственных животных и

птицы на территории Кулешовского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном

сайте Администрации Кулешовского сельского поселения Азовского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://кулешовскоесп.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кулешовского сельского поселения                                                А. Д. Буцкий

https://кулешовскоесп.рф/